\W*JLA

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 09.10.2017г. № 526-р
пос. Касторное

О назначении стипендии Главы
Администрации Касторенского района
Курской области обучающимся
общеобразовательных учреждений
Касторенского района.

В рамках реализации Муниципальной программы муниципального района
«Касторенский район» Курской области «Развитие образования в Касторенском районе
Курской области», утвержденной постановлением Администрации Касторенского района
Курской области №1012 от 26 ноября 2013 года, и, учитывая решение комиссии при
управлении образования Администрации Касторенского района Курской области от
02.10.2017 года протокол №1:

1. Назначить с 01.09.2017 года стипендии Главы Администрации Касторенского
района Курской области на 2017-2018 учебный год 15-ти отличившимся обучающимся
общеобразовательных учреждений Касторенского района согласно приложению №1.

2. Финансово-экономическому управлению Администрации Касторенского района
осуществлять финансирование управления образования Администрации Касторенского
района для выплат специальных стипендий Главы Администрации Касторенского района,
назначенных в соответствии с настоящим распоряжением в пределах средств,
предусмотренных Муниципальной программой муниципального района «Касторенский
район» Курской области «Развитие образования в Касторенском районе Курской области»,
утвержденной постановлением Администрации Касторенского района Курской области
№1012 от 26 ноября 2013 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы
Администрации по социальной политике Егорову М.В.

4. Распоряжение вступает в силу с 01.09.2017 года.

Глава Администрации
Касторенского района А.А.Белокопытов

I КОГШЯ ВЕРНА
* JL... _ ,I г ..—fy p u& z , I

Приложение №1.
Список кандидатов на стипендию Главы Администрации Касторенского района

Курской области в 2017 -  2018 учебном году

13. Овсянникова Валентина, обучающаяся 9 класса МКОУ «Касторенская средняя
общеобразовательная школа №2» Касторенского района Курской области;
14. Леонова Дарья, обучающаяся 9 класса МКОУ «Касторенская средняя
общеобразовательная школа №2» Касторенского района Курской области;